i \5'1\'“ ASUNTO: Informe de actividades por comision.

Monte Escobedo, Zac., a 7 de Abril de 2022

LC. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Informo que el dia 05 de abril del presente, salimos a comision Presidente Municipal, Sindica Municipal,
Directora del DIF Municipal, Presidenta de SMDIF, Director de Obras Publicas, Secretario de Gobierno,
Director de Proteccion Civil, Auxiliar de Desarrollo Social, y las encargadas de la UBR, (Susana Robles y Erica
Robles) a la Cd. De Zacatecas, a reunion con el Secretario de Obras Publicas y capacitacion en el CREE, por tal
motivo solicito el pago de los vidticos que pague para las 11 personas comisionadas, el consta de $1,818.00
pesos de las facturas con numero de folio 795 y 796.

Sin mas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo y solicitando el rembolso a mi
cuenta personal.
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de Comprohantes) « Ingresa

£ aiadi s e

Forma de pago 28 - Tarjeta de débito li -796
Métado da pago PUE - Pago en una sola exhibicion 7/4/2022 11:15:13
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Batas def cliente -
Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESOBEDO, ZAC.
RF.C.: MMEB50101QD8 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Jardin Zaragoza No, 7, , C.P. 99400, , Zacatecas, México
Cantidad Unidad Clave Unicad Clave Nascuantnsg
SAT Productof/Servicio Uni
F48- 90101501 - 002 - VA -
1.00 SERVICIO Un!da_d de Restaurantes COMSUMO 421,55 0.00 67.45 421.55
servicio
Imparte con letra;
CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N. Subtotal 421.55
Imiiestos Trasrdadeo:s 67.45
Totad A89.00
CFDI Relacionado;
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
N1-ELIMINADO 9/ Sevie del Certificadn del emisan 00001000000503898495
Falio fiseal B44BBE22-E3AC-4ADE-BOD8-5849F0411266
No. de Serie def Cevtificado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hava de certificacion Abril 7 2022 - 11:15:17

Este documento es una representacian impresa de un CFDI

Sello Digital dol CFDI
PHIDLWpLIDZvaHMSTgDMfH+ZZvaopL7pdle7006mTBGM08x0nkG£IpFﬂozprCRstHEtrB3QCbBZIEIOUR?/iqekLSpthAas
edengttenl.fr'?jaipJgddhwvabeOwaBhkSRyuUPSHr53TpUmtilezTTSekleabTXrCUEvHUnaprsquBlAc?MUX?_uHU
OLgFSBquRnFFdJDAMuWJrEIstCxGDFNSuVGinShthuT/di2/5]ExMnthVKK9De34oE!vSﬂfABIOVuhTNDGrngDU:vRQZC
DuIerKKYtWDth/eBITJIyuNWoIGqQ+tqeOHeTqu==

Sollo del SAT
LabOCKHCVsI80IL3jM/IgywBmg2jli83YBFvqIMmcWebfqVFNNSInKix EE)GezDOBfOORQQO40q7mHLub) TXrynyEfUSBIGowWFIAS
S5+RPI+nPYChIBpcQrsS2ZHIBzrll FD39k52NdeBBGUZI:chZKC1DHRGetRW/qSZhuSHTr:dIXETmMOBqurZMvEI pudQ9qgasfi
rleSPSJArsKiOprQSIdNJPBVSEIAergXFBaB?J NnFn8gPwCnak/Ev903c9CSC2fM+wdladBRoadH nwXnG+sBRgFG3eYesa/t 7w
6IwWZVyF6l2va8Ub0IgQQATLke331/HYa9vWKAPMfChw==

Cadena ariginal del complemento de certificacion digital del SAT
[11.1|84488E22-E3AC-4ADE-BOD8-5849F0411266| 2022-04-07T11:15:17 |MASO810247C0 | PHIDLWpLID2 pBVHMETgDMfH+
ZZvaopL?pdleTOOGmTBGMOSXOnkGEIpFEoZprCRstT+EtrB!QCbB?IEIOURT/jqekLapNthSsedengtlenLfr?iaip]sddh
wwyDbeOGwbBhkSRquPSHrS3Tp0rnisvthzTTSekLEIabTXrCUEvHUnapr«qVSlAc?DZUXZuHOOLgFSBvaRnFFdJDAMuWJrEI
ngCxGDFN5uVGIVthtAtluT/diZISjCKMnthVKKQDeMoGEIvS!\fASIOVuhTNDGrngDUcvﬂﬂchuFpSeXKYtWUbsX/eEiTJva
NWolGqQ+tqeOHeTBqg==|00001000000505142236 | |



N7-ELIMINADO 7}

Tigode einprobiavet ] - hereke "P :
vuRarde Expedicidh: 88087 faws a ;
I\ NIWAY ! e
Forma de pago 28 - Tarjeta de débito Folto -795
Métado de pagn PUE - Pago en una sola exhibicién focha 7/4/2022 11:14:22
Moneda MXN - Peso Mexicano
Datos dal cliente |
Cliente: MUNICIPIO DE MONTE ESOBEDG, ZAC.
R.F.C.: MMEB50101QD08 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: Jardin Zaragoza No. 7,, C.P. 99400, , Zacatecas, México
Cantidad Uniclacl Clave Clavn Concapla / e soyer mpy

Unidlad SAT roducto/Sarvicio Descriprinn Unitario

E48 -

90101501 - 002 - IVA -
1.00 SERVICIO Unldad‘ de Rustaurantss COMSUMO 1,145.69 0.00 183.31 1,145.69
servicio
Importe con letra:
MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESQS 00/100 M.N, stibytosind 1,145.69
Imtpuostos Trastsdados 183,31
1,329.00
CFDI Relacionacdo:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:
Serie del Cartificacdo del amisor 00001000000503898495
N5-ELIMINADO 9y Falio flscal 5E74112C-CDOD-4267-B180-7358 103EE5FB
Na. de Serie del Certiticado del SAT 00001000000505142236
Fecha y hara de certificacion Abril 72022 - 11:14:26

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Sallo Digital del CFD{
kacNanRNDI0233EngOtGlS\fwMZpachiBSlduDkgG&hyqnCagknHReIXISpHId6V4T!DWqucstsM+Zvldm5aijanNZG4/d
VZKVGTOQR4ZDbOTr5QF8u LYZVXjINAhOC|QxIGOPg llstVdVFl.LnYCmIHWg256896hAHpegtLErbOmWLeestCZQerthJc?wG
QNOngdKfDHikZhOwAVJXBtnzphrUFfE!’dSSI22nPﬁrTSZZPpncez2egeYns4Q5chFRxJrchszM7NnW6xE8Q7xfszMWoYaa
HUIAZDHIVblOdHSkEMAWEHOtLPOt]tIEGRthR1rnWQ==

Sollo del SAT
Cl.btg}ZngThHDnONEVBbGlmfdJXkwBrRELaGSZSpMZCTBGnZVglVSuNYijqlthKprskqucSGGYBJTAYSYiBJqscEPRBSgG
mexDBAPGZB1OXDCURlxxBW/EAJPwvFVrangnz?jxbngXrezgoranaJxxDedosbaakVPLlMSOSe1voEoOZbeBJEA1F6ch
uRFKRJ\‘KOTV3GJ:9IiQwh047ngueli1IbBeAMEeleO/q?EK?AITJerIbeiEquz/tMA/Gkble?leQhMa1WQiriZHmu3Lv
hx6qKKbpICOjIFpSIFGuIGILZTNZEiptwQsO 7 wAGw==

Cadena original del complemento de certificacion digitai del SAT

1l 1.1|5E741IZC-CDUD-4267A3180-?358103EE5FB|2022-04-07T11:14:26| MAS0B10247C0|WkYcNZnzRND10233EHgjOt6/
SVwMZpachi9SiduDkgGéhyanaganRelm3led6V4TIDWqucstsM¢ZvldeamJSanNZGtt/dVZKVGTOQHdZDhOTrSClFBuLYZ
VX}QN#hBC]QxJGBPgIJsdQYdVFLLnVCm1HW52SSEQShAHpegtLErbOmWLeeZswCZ9erq4tJc‘}wGQNOZ;ddKfDHIkZhOde.IXS!n
zphrUFfGYdS8I22nPErTﬂZZl’nncez2egeYn54Q6chFRerchszM7NnWGXEBQTKfszMWnVaSHUJAZDHiVszdHQREMAWEHD:
lPOtltlBERthleWO::IDDDDJDOUDOOSOSMZZSG! |



DEPENDENG)4. PRESIDENCIA Mpa,
SECCION: SEC e GOB. Mpa[ '
NO. DE OF :1052/2025

Lui
io Renteria, Susana Robles, Erica Robles y Eric Sanchez Campos,
Secretario Particular, se trasladaran 3 |5 Cd. De Zacatecas, Zac., a una réunion y a una
Capacitacion en g| CREE, el dia de mafana 05 de apyij| del presente, trasladandose en el
vehiculo GMC Acadia, color perla/blanco, placas ZDL606C, €on numero €conodmico 1, Km.

Sin otro particular, | ocasion me eg Propicia para reiterarle mj atenta y distinguida
consideracion.

ATENTAMENTE
.-“uil‘.ﬁ?ﬁECRETARIO DEGOBIE ‘.

LiC. ERII(;SL\N HEZ

PRESIDE 14 nytsy PAL,
c.cp.- Archivo MONTE BLCOBLLY, 7A0

LESS/mmme

C. Jardin Zaragora #7, Col. Centro,  Wonte Escobedo, 2ac, cp, Aq4pp
h.avuntamiente LMezZ@gmail.com 457 44 @mven S




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Pablica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

5.- ELIMINADO el Cédigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

6.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

7.- ELIMINADO el RFGC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

8.- ELIMINADO el Regimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



